AUTÓGRAFO N° 17/2022

Projeto de Lei nº 9/2022

DECLARA  COMO  ZONA  ESPECIAL  DE 
INTERESSE TURÍSTICO (ZEIT) A ÁREA DE 
TERRAS  QUE  ESPECIFICA  E  DÁ  OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º Fica declarada como de Zona Especial de Interesse Turístico (ZEIT) a área de 175.796,00 
m² (cento e setenta e cinco mil, setecentos e noventa e seis metros quadrados), localizada no 
lugar denominado Linha Teutônia, registrada no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de 
Agudo sob Matrícula nº 10.575, do Livro nº 2 – Registro Geral.
Parágrafo único. A área de que trata o caput é aquela definida no mapa e memorial descritivo,